
РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2020  года  № 44

 п. Теткино

Об утверждении положения о бюджетном  процессе

муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях определения правовых 
основ, содержания и механизма осуществления  бюджетного процесса в  муниципальном образовании «поселок 
Теткино» Глушковского района, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного 
бюджета,  местных заимствований и управления муниципальным долгом Собрание депутатов поселка Теткино 
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района Курской области в новой редакции.

2. Решение Собрания депутатов поселка Тетино Глушковского района Курской области от 20.11.2007г. №50 
«Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района Курской области в редакции решения Собрания депутатов поселка Теткино 
Глушковского района Курской области от 15.02.2010г. №17, от 14.11.2011г. №38, от 18.11.2013г. №40, от 
02.06.2015 г. № 21, от 12.11.2015г. №35, от 19.04.2016г. №16, от 13.03.2017г. №11, от 06.10.2017 г. №13а, 
от 27.10.2020г. №36 считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с 
законодательством.

Председатель Собрания депутатов

Поселка Теткино  А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино

Глушковского района  С.А. Бершов


